
Hunter Capital RTO1 AB samt Hunter Capital RTO2 AB godkänt för
notering på Spotlight Stock Market

Spotlight Stock Market har i dag, den 4 mars 2026, godkänt Hunter Capital RTO1 AB samt Hunter Capital RTO2 AB
(”Bolagen”) för notering på marknadsplatsen. Planerad första dag för handel är den 6 mars 2026.

Bolagen är omvända förvärvsbolag utan egen verksamhet och vars syfte är att förvärvas av ett annat bolag i ett så
kallat omvänt förvärv, varvid det förvärvande bolaget erhåller en notering på Spotlight Stock Market efter sedvanlig
noteringsprövning. Målet för Bolagen är att finna ett målbolag med en affärsmodell, organisation och framtidsutsikter
som bedöms kunna lämpa sig för en noterad miljö. Som ett riktvärde är målsättningen att målbolaget ska kunna
uppnå ett marknadsvärde om cirka 250-500 MSEK efter notering.

– Att Spotlight möjliggör notering av RTO-bolag visar på en tydlig vilja att utveckla marknadsstrukturen i takt med
bolagens och kapitalmarknadens förändrade behov. Genom att öppna upp för alternativa och mer flexibla
noteringsupplägg skapas förutsättningar för effektivare transaktionsprocesser och en bredare verktygslåda för
tillväxtbolag. Vi ser detta som ett positivt steg i utvecklingen av den svenska marknaden och som en grund för fler
innovativa transaktionsmodeller framöver, säger Jacob Eriksson, VD för HC RTO 1 samt HC RTO 2.

Information om aktien 
Bolag: Hunter Capital RTO1
Kortnamn: HCRTO1
ISIN: SE0026526352
Bolagets hemsida: http://www.hunterrto.se/rto1

Bolag: Hunter Capital RTO2
Kortnamn: HCRTO2
ISIN: SE0026526386 
Bolagets hemsida: http://www.hunterrto.se/rto2

Bolagens memorandum kommer inom kort att finnas tillgängligt på bolagens hemsida samt
www.spotlightstockmarket.com

För mer information, vänligen kontakta: 
E-post: listings@spotlightstockmarket.com
Telefon: 08-511 68 000
Hemsida: www.spotlightstockmarket.com

Om Spotlight
Spotlight Stock Market är en marknadsplats som drivs av entreprenörer för entreprenörer. Vi ger bolagen som är
noterade hos oss tjänster och verktyg som underlättar att verka i en noterad miljö och hjälper dem att växa. Genom
att använda handelssystemet Nasdaq INET Nordic och CCP-clearing ger Spotlight Stock Market också större
möjligheter till internationell handel för de över 200 aktier och ETP:er som är noterade på marknadsplatsen Läs mer
på www.spotlightstockmarket.com
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